
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

-ля 2015 року

преміювання 
н нків Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів № 4

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
і н о в и  Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 

стикування структури та умов оплати праці працівників апарату 
н:в виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
оження про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
живлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту № 24 від 

ї .2013 року за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за січень 2015 року працівників Департаменту у

П ІБ Посада %
•лейок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 

природокористування -  головного бухгалтера
90%

Z Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера

80%

ГЧсню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

60%

1 Гергекж О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

40%

- .ершина М.С. завідувача сектору адміністративно-господарського 
забезпечення

60%

Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності

40%

5-орзак JI.A. головного спеціаліста-юрисконсульта 40%
начальника відділу економіки природокористування, 60%

Новака В.А. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%

N .  Радченко Н.І. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 40%

; IIі. Гаижу В.Ю. моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

і/

і/

и

V'



■  тк вську С.В.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

40%

■

іасзан О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю

40%

ІНсгГсгт Т.Г.
начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

90%

■нмдку А.М.
головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40%

■шпшатову Є.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

70%

і р а н  Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів *

40%

■еркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40%

ї ї  Я ' сову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

40%

È ішговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі

90%

1 і . ІІ.К. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

60%

Ь и ю ту С .Ф . головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40%

«Д • щенка M.JI. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

40%

іо н о в і дно до наказу Мінпраці України від 02.10.1996 №77 «Про умови 
• і ш г?: праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
к р р г  місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
Нір ' у сатури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями:

21 Преміювати за січень 2015 року працівників Департаменту у 
■Ш . : ках до посадового окладу:

36 П І Б посада %

Рапуту В.І. сторожа сектору 
забезпечення

адміністративно-господарського 10%

1 : ------
Романюк Г.В. сторожа сектору 

забезпечення
адміністративно-господарського 10%

З. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

директора Департаменту К.В. Тканко



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

25 лютого 2015 року

|м  преміювання 
: втіків Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
встанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про 
: тядкування структури та умов оплати праці працівників апарату
штанів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 

■глюження про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
■становлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від 

) 1.2015 року № 01-к, за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за лютий 2015 року працівників Департаменту 
ш г сотках до посадового окладу та рангу:______________________

У

П І Б Посада %
Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 

природокористування -  головного бухгалтера____________
70%

Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера_______

70%

Пісню А.В. головного спеціаліста 
фінансової звітності

відділу бухгалтерського обліку та 40%

Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності_____________________________________

20%

Першина М.С. завідувача
забезпечення

сектору адміністративно-господарського 20%

і рикашну Т.Ю.
головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності_____________________________________

20%

Борзак Л.А. головного спеціаліста-юрисконсульта 20%

Новака В.А.
начальника відділу економіки природокористування 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю_________________________________

40%

Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування,
моніторингу навколишнього природного середовища та
зв’язків з громадськістю _____________________________

20%

Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування,
моніторингу навколишнього природного середовища та
зв’язків з громадськістю ______________________________

20%



к!

куршвську С.В.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю_________________________________

20%
&

1ІГ: : зан О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю_________________________________

20%

':  ат Т.Г. начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________________

70% У

■■вадку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________________

20%

І: оватову ('.(). головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________________

30%

В  хан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повггря та відходів * _____________________

20%

Ьескач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів______________ ___________

20%

І  ліову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів. 
атмосферного повітря та відходів__________________________

20%

О  лговсць В.Д.
начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі у_

70% </

І/  

/  

V

І . ну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду. 
біоресурсів та екомережі__________________________________

50%

ІЬглоту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду. 
біоресурсів та екомережі__________________________________

20%

і!- ~тощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі____________________ ____________

20%

1 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

директора Департаменту К.В. Тканко

І



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

березня 2015 року

г: г.чіювання
пнів Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
с~і;-:ови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про 
істдкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

мрш-:ів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
Ній г'ення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
«.ті, - гзлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від 

2015 року № 01-к, за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за березень 2015 року працівників Департаменту у 
; 1 тках до посадового окладу та рангу:___________________ _________

П І Б Посада % *<!*
і/

и

V

{/

і/

V

V  

і/

Петри к Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера_______________

45%

. сню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності_____________________________________

45%

. ергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності ________________________________

25%

■Ні. Першина М. С. завідувача
забезпечення

сектору адміністративно-господарського 25%

Грикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності_____________________________________

25%

Ь: рзак Л.А. головного спеціаліста-юрисконсульта 25%

Новака В.А.
начальника відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю_________________________________

45%

Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування,
моніторингу навколишнього природного середовища та
зв’язків з громадськістю_________________________________

25%

. анжу В.Ю.

—

головного спеціаліста відділу економіки природокористування,
моніторингу навколишнього природного середовища та
зв’язків з громадськістю_________________________________

25%

і /Бурковську С.В.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування 
моніторингу навколишнього природного середовища та

25%



(/ б

зв язків з громадськістю

Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та 
зв’язків з громадськістю______________________________

25% іУ

і/

(У

І/

і /

■)

У

л /

</

Небрат Т.Г. начальника відділу регулювання 
атмосферного повітря та відходів______

водних ресурсів, 65%

Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів. 
атмосферного повітря та відходів_______________________

25%

- Воловатову Є.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів. 
атмосферного повітря та відходів______________________

25%

Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_____________________

25%

Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів. 
атмосферного повітря та відходів _________________________

25%

Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________

25%

К- Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі_______________________________

45%

• Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі___________________________

25%

Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі_____________________

25%

Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу 
біоресурсів та екомережі______

природно-заповідного фонду, 25%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

З.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



>В. Сергею? І

А. Борзак 

6. Ситенок

І
УКРАЇНА

9

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
НІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

2015 року Му Чернігів

1ННЯ

Зі :т звідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
' 2 : ;  «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
"• зрганів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 

1 ті на виконання розпорядження обласної державної адміністрації від 
7 2015 року № 135-к

НАКАЗУЮ:

Преміювати за підсумками роботи за січень - березень 2015 року 
Катерину Вікторівну, заступника директора Департаменту -  

яка управління екологічної безпеки та дозвільної системи 
іменту екології та природних ресурсів обласної державної 

їгграції, у розмірі 2453 гривень в межах фонду оплати праці.

12 ї  : нтроль за виконанням наказу залишаю за собою.

вистава: розпорядження Чернігівської обласної державної адміністрації^ 
березня 2015 року № 135-к.

: ектора Департаменту Т.Г. Небрат



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

- ' травня 2015 року

Н А К А З

м. Чернігів №

премповання 
і * * півників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
і станови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 №268 «Про 
З срядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
■»станів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 

Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
і- оновлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від 
15.01.2015 року № 01-к, за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за травень 2015 року працівників Департаменту у 
ісотках до посадового окладу та рангу:_____________________

П І Б Посада %
Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та економіки 

природокористування-головного бухгалтера________
80% У

У

і/

і/

і/

J

/

У

І/

У

Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності-заступника головного бухгалтера________________

50%

20%Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності____________________

Сергеюк О.В. головного спеціаліста 
фінансової звітності

відділу бухгалтерського обліку та 20%

Першина М.С. завідувача
забезпечення

сектору адміністративно-господарського 20%

Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності____________________

20%

Борзак Л.А. головного спеціаліста-юрисконсульта 20%

В Новака В.А.
начальника відділу економіки 
моніторингу навколишнього природного 
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

50%

Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки
моніторингу навколишнього природного
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

20%

Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки
моніторингу навколишнього природного
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

20 ° //О



64

. г  Г. 3 .
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та зв’язків 
з громадськістю_______________ _________________________

20%
1/

і /

і/

І/

/

о

\)

\У

V

чУ

у

■■ІШВШІМВЗЕ 0  .11.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та зв’язків 
з громадськістю_________________________________________

20%

гг Т.Г. начальника відділу регулювання 
атмосферного повітря та відходів______

водних ресурсів, 80%

А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів___________ ______________

40%

з\ Є.О. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________________

20%

Ш з я  Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів -_______ _____________

20%

Л Ч-_-: ЯЛІ. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів. 
атмосферного повітря та відходів_________________________

20%

І Ь и в :  з’-' Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів_________________________

20%

В п в ::вець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів 
та екомережі_____________________________________

80%

■ » і   Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі_________________________________

80%

ІЬг'т; г. С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі__________________________

20%

ік ~ : ::енка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі__________________________

20%

1 контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

директора Департаменту К.В. Тканко



УКРАЇНА

Н А К А З

-•лня 2015 року м. Чернігів а № £ Д -  К .

преміювання 
ркнвшо К.В.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006
; Л°268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників

 : іту органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших
■пнів» та на виконання розпорядження обласної державної адміністрації від 

Шдшшя 2015 року № 449-к

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за підсумками роботи за квітень - червень 2015 року 
ііилко Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних 

■курсів Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 2638 
рівень в межах фонду оплати праці.

1 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Підстава: розпорядження Чернігівської обласної державної адміністрації 
ід  15 липня 2015 року № 449-к.

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Директор Департаменту



УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

10 вересня 2015 року м. Чернігів

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрапг Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 09 вересня 2015 року № 592-к

1. Преміювати за підсумками роботи за липень-серпень 2015 року 
Тканко Катерину Вікторівну, директора Департаменту екології та природних 
ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації, у розмірі 2638 
гривень в межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 09 вересня 2015 року № 592-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за липень-серпень 2015 року 
Небрат Тетяну Григорівну, заступника директора Департаменту -  начальника 
управління екологічної безпеки та дозвільної системи Департаменту екології 
та природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації у 
розмірі 1226 гривень в межах фонду оплати праці.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 09 вересня 2015 року № 592-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту К.В. Тканко



рзак

ззак

енок

вак
18 листопада 2015 року

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

м. Чернігів

Н А К А З

УКРАЇНА

№  І7~іс

4 ^

Про преміювання 
Ткан ко К. В., Небрат Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 16 листопада 2015 року № 740-к

1. Преміювати за підсумками роботи за вересень-жовтень 2015 року в 
межах фонду оплати праці Тканко Катерину Вікторівну, директора 
Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації, у розмірі 1583 гривні.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 16 листопада 2015 року № 740-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за вересень-жовтень 2015 року в 
межах фонду оплати праці Небрат Тетяну Григорівну, заступника директора 
Департаменту -  начальника управління екологічної безпеки та дозвільної 
системи Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації у розмірі 1226 гривень.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 16 листопада 2015 року № 740-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

Директор Департаменту К.В. Тканко



Щ З

і
УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

25 листопада 2015 року м. Чернігів № 90-іС

Про преміювання '
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
Положення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 
встановлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від 
05.-01.2015 № 01 -к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за листопад 2015 року працівників Департаменту у 
відсотках до посадового окладу та рангу:

№ П І Б Посада %

1. Ситенок І.Ф. начальника управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головного бухгалтера

50%

2. Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступника головного бухгалтера

30%

3. Пісню A.B. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

20%

4. Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

20%

5. Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

20%

6. Борзак Л.А. заступника начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

30%

7. Новака В.А. начальника відділу економіки природокористування, 
екологічного моніторингу

30%

8. Ганжу В.Ю. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування, екологічного моніторингу

20%

9. Голован О.П. головного спеціаліста відділу економіки 
природокористування, екологічного моніторингу

20%

10. Воловатову Є.О начальника відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

30%

11.Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 20%



ресурсів, атмосферного повітря та відходів

12. Дікан Л.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

20%

13. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

20%

14.Купцовій Т.П. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

20%

15. Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

30%

16. Багіній Н.Е. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

20%

17.Батюті С.Ф. головному спеціалісту відділу* природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі"

20%

18.Атрощенку М.Л. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

20%

19.Будаловському М.В. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

20%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту



УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

:грпня 2015 року

преміювання 
півників Департаменту

Н А К А З

м. Чернігів №  СІЇ-К

Відповідно до ст. 33 Закону України „Про державну службу”, 
танови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року „Про 

.орядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 
гганів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів”, 
' зложення про преміювання, надання матеріальної допомоги та 

з,становлення надбавок, затвердженого наказом Департаменту від 
15.01.2015 № 01-к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за серпень 2015 року працівників Департаменту у 
•ідсотках до посадового окладу та рангу:_____________________________

П ІБ
начальника управління бюджетного фінансування та економіки 
природокористування -  головного бухгалтера

Посада %

Ситенок І.Ф. 50%

1 Петрик Г.М. начальника відділу бухгалтерського обліку та фінансової 
звітності -  заступника головного бухгалтера________________

25%

Пісню А.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності  _________ _____________________

25%

Сергеюк О.В. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності_____________________________________

25%

Першина М.С. завідувача
забезпечення

сектору адміністративно-господарського 25%

Трикашну Т.Ю. головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 
фінансової звітності _________________________________

25%

Борзак Л  А. головного спеціаліста-юрисконсульта 25%

Новака В.А.
начальника відділу економіки 
моніторингу навколишнього природного 
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

25%

9. Радченко Н.І.
головного спеціаліста відділу економіки
моніторингу навколишнього природного
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

25%

10 , Ганжу В.Ю.
головного спеціаліста відділу економіки
моніторингу навколишнього природного
з громадськістю______________________

природокористування, 
середовища та зв’язків

25%

11 Бурковську С.В. головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 25%



/ 0

моніторингу навколишнього природного середовища та зв’язків 
з громадськістю

і 12. Голован О.П.
головного спеціаліста відділу економіки природокористування, 
моніторингу навколишнього природного середовища та зв’язків 
з громадськістю

25%

13. Воловатову Є.О начальника відділу регулювання водних ресурсів, атмосферного 
повітря та відходів

25%

| 14.Швидку А.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

25%

15. Дікан Л.С. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

25%

: 16. Деркач Я.М. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відхрдів -

25%

17.Купцову Т.П. головного спеціаліста відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

25%

18.Синіговець В.Д. начальника відділу природно-заповідного фонду, біоресурсів та 
екомережі

25%

9‘Багіну Н.Е. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

25%

1 І}
Батюту С.Ф. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 

біоресурсів та екомережі
25%

-
Атрощенка М.Л. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 

біоресурсів та екомережі
25%

Будаловського М. В. головного спеціаліста відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

25%

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту ' К.В. Тканко



№н ф н

УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

Н А К А З

23 грудня 2015 року м. Чернігів №
4 * '■

Про преміювання 
працівників Департаменту

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про державну службу», 
постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», постанови 
Кабінету Міністрів України №1013 від 09.12.2015 «Про упорядкування 
структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення 
змін до деяких нормативно-правових актів» Положення про преміювання, 
надання матеріальної допомоги та встановлення надбавок, затвердженого 
наказом Департаменту від 05.01.2015 № 01-к за високі досягнення у праці

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати за грудень 2015 року працівників Департаменту у 
розмірі: __________________________________________________

№ П І Б Посада Сума
грн.

1. Ситенок І.Ф. начальнику управління бюджетного фінансування та 
економіки природокористування -  головному бухгалтеру

856,16

2. Петрик Г.М.
начальнику відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи -  заступнику головного 
бухгалтера

750

3. Борзак Л.А. заступнику начальника відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

600

4. Пісня А.В. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

462

5. Сергеюк О.В. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

630,83

6. Трикашній Т.Ю. головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та 
адміністративної роботи

705,06

7. Новаку В.А. начальнику відділу економіки природокористування та 
екологічного моніторингу

600

8. Ганжі В.Ю. головному спеціалісту відділу економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

748.99

9. Голован О.П. головному спеціалісту відділу' економіки 
природокористування та екологічного моніторингу

71539



г

10.Воловатовій Є.О. начальнику відділу регулювання водних ресурсів, 
атмосферного повітря та відходів

600

11.Швидкій А.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

579,20

12. Цікан Л.С. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

384,50

13. Деркач Я.М. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

332,50

14.Купцовій Т.П. головному спеціалісту відділу регулювання водних 
ресурсів, атмосферного повітря та відходів

506,80

15.Синіговець В.Д. начальнику відділу природно-заповідного фонду, 
біоресурсів та екомережі

600

16.Багіній Н.Е. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

447,50

17. Батюті С.Ф. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

609,16

18.Атрощенку М.Л. головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

534,90

19. Будаловському М. В.
головному спеціалісту відділу природно-заповідного 
фонду, біоресурсів та екомережі

500,81

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат



і
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

« ] » грудня 2015 року м. Чернігів №  35  - к

Про преміювання 
Тканко К.В., Небрат Т.Г.

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших 
органів» та на виконання розпорядження голови Чернігівської обласної 
державної адміністрації від 18 грудня 2015 року № 806-к

1. Преміювати за підсумками роботи за листопад 2015 року в межах 
фонду оплати праці Тканко Катерину Вікторівну, директора Департаменту 
екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 
адміністрації, у розмірі 1188 гривні.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної 
адміністрації від 18 грудня 2015 року № 806-к.

2. Преміювати за підсумками роботи за листопад 2015 року в межах 
фонду оплати праці Небрат Тетяну Григорівну, заступника директора 
Департаменту -  начальника управління екологічної безпеки та дозвільної 
системи Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної 
державної адміністрації у розмірі 860 гривень.

Підстава: розпорядження голови Чернігівської обласної державної
адміністрації від 18 грудня 2015 року № 806-к.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗУЮ:

В.о. директора Департаменту Т.Г. Небрат


